
UCHWAŁA NR VI/30/2024 

Rady Gminy Belsk Duży 

z dnia 17 września 2024 roku  

w sprawie: zasad, na jakich Przewodniczącym jednostek pomocniczych przysługują 

diety  

Na podstawie art. 37 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2024 r., poz. 609 ze zm.) Rada Gminy Belsk Duży uchwala, co następuje: 

§ 1 

1. Dla Przewodniczącego organu wykonawczego jednostki pomocniczej ustala się dietę 

w kwocie 150 zł za udział w sesjach lub naradach.  

2. Dieta obejmuje również koszty dojazdu na sesję lub naradę, o których mowa w ust. 1. 

 

§ 2 

1. Wypłata diety dla Przewodniczącego organu wykonawczego jednostki pomocniczej 

następuje na wskazane przez niego konto bankowe, do dnia 10 następnego miesiąca.  

2. Podstawą dokonania wypłaty diety jest lista obecności z posiedzeń lub narad.  

 

§ 3 

 

Traci moc uchwała Rady Gminy Nr XXXVIII/308/2022 z dnia 9 lutego 2022 roku w sprawie 

zasad, na jakich Przewodniczącym jednostek pomocniczych przysługują diety.  

  

§ 4 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§5 

 

Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego 

i wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia. 

  



Uzasadnienie: 

Stosownie do art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2024 r., poz. 609 ze zm.) Rada Gminy posiada wyłączną kompetencję ustanawiania zasad, na 

jakich przewodniczącemu organu wykonawczego jednostki pomocniczej będzie przysługiwała 

dieta oraz zwrot kosztów podróży służbowej.  


